

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Пудожская ул. д.8/9 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать две тысячи шестьсот девяносто три рубля 12 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,799		122 693,12
ЖЭС-3						3,799		122 693,12
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (КВ58) БП-00014996 Соединитель 26х1" НР пресс БП-00014994 Труба м/п 26 мм HENCO 00-00010771 Элемент соед. GEBO IK (вн. резьба) 1 1/4"	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	20 657,53	6 197,26	
				шт	2	247,00	494,00	
				м	3	285,50	856,50	
				шт	1	1 196,67	1 196,67	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (канал чердак вытяжки) 00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр 00-00003743 ТМ-08 00-00001893 Торекс 00-00007615 Труба ПП 50*1,8 L-2м 00-00012578 Патрубок компенсационный 110 L-255мм 00-00012574 Труба ПП 110* 2,7 L=2м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,4	18 121,93	43 492,64	
				шт	14	78,33	1 096,62	
				шт	1	150,00	150,00	
				шт	1	350,00	350,00	
				шт	10	130,00	1 300,00	
				шт	4	85,00	340,00	
				шт	2	371,67	743,34	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связывающем (чердак) БП-00013443 Скотч TPL (Лента монтажная армированная 48*50) БП-00013444 Цилиндры BOS PIPE 80/42*30 из мин. ваты, к/ф БП-00013445 Цилиндры BOS PIPE 80/54*30 из мин. ваты, к/ф БП-00013438 Цилиндры BOS PIPE 80/64*30 из мин. ваты, к/ф БП-00013439 Цилиндры BOS PIPE 80/89*30 из мин. ваты, к/ф	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,099	66 426,95	73 003,22	
				шт	13	239,17	3 109,21	
				м	45	167,29	7 528,05	
				м	30	209,29	6 278,70	
				м	25	215,67	5 391,75	
				м	30	261,78	7 853,40	

Прямые затраты по разделу:	65 816,03
Накладные расходы по разделу:	23 070,71
Сметная прибыль по разделу:	13 357,53
НДС 20% по разделу:	20 448,85
Итого по разделу, включая НДС:	122 693,12

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

65 816,03
23 070,71
13 357,53
20 448,85
122 693,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.